São Paulo, 02 de dezembro de 2024.

À

B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão

Att. Sra. Ana Lucia Pereira

Superintendência de Listagem e Acompanhamento de Empresas

C/Cópia: CVM - Comissão de Valores Mobiliários

Sr. Fernando Soares Vieira - Superintendência de Relações com Empresas

Sr. André Francisco de Alencar Passaro - Superintendência de Relações com o Mercado

Intermediários

Ref.:  Resposta ao Ofício B3 760/2024-SLE

 de 29/11/2024 - Solicitação de esclarecimentos sobre

oscilação atípica

Prezados Senhores,

T4F ENTRETENIMENTO S.A., sociedade por ações, com registro de emissor de valores

mobiliários junto à Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”), inscrita no CNPJ sob o nº

02.860.694/0001-62, com sede na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Cristiano

Viana, nº 401, 15º andar, CEP 05411-000, neste ato representada nos termos de seu estatuto social

(“Companhia” ou “T4F”), vem, em atendimento ao Ofício em referência (“Ofício), apresentar os

seguintes esclarecimentos logo abaixo dos questionamentos de V.Sas.:

“Tendo em vista as últimas oscilações registradas com os valores mobiliários de emissão dessa empresa,

o número de negócios e a quantidade negociada, conforme abaixo, vimos solicitar que seja informado, até

02/12/2024, se há algum fato do conhecimento de V.S.a. que possa justificá-los.

Ações ON

Preços (R$ por ação)

Data Abertura Mínimo Máximo Médio Último Oscil. % Nº neg. Quantidade Volume (R$)

14/11/2024 0,88 0,75 0,91 0,81 0,84 -6,67 641 879.700 711.167,00

18/11/2024 0,85 0,81 0,86 0,83 0,82 -2,38 277 177.600 147.559,00

19/11/2024 0,82 0,80 0,84 0,81 0,80 -2,44 191 133.600 108.415,00

21/11/2024 0,80 0,76 0,81 0,78 0,76 -5,00 240 181.500 141.839,00

22/11/2024 0,79 0,76 0,79 0,77 0,76 0,00 242 176.300 135.588,00

25/11/2024 0,77 0,74 0,78 0,75 0,74 -2,63 330 284.100 214.174,00

26/11/2024 0,75 0,73 0,76 0,75 0,75 1,35 233 247.400 184.854,00

27/11/2024 0,75 0,73 0,76 0,74 0,73 -2,67 227 119.200 88.378,00

28/11/2024 0,73 0,71 0,73 0,72 0,71 -2,74 272 136.000 97.790,00

29/11/2024* 0,71 0,70 0,80 0,73 0,80 12,68 386 306.800 225.650,00

*Atualizado até às 18h33.”

A Companhia, em atendimento ao Ofício e em resposta aos questionamentos, informa que

não tem conhecimento de fatos que possam justificar o número de negócios e quantidade

negociada, conforme quadro exposto acima.

Outrossim, ressaltamos que em contato com os administradores e acionistas controladores,

com o objetivo de averiguar se estes teriam conhecimento de informações que deveriam ser

divulgadas ao mercado, obtivemos resposta negativa, i.e., que também não têm conhecimento de

fatos que possam justificar o número de negócios e quantidade negociada, nas datas relacionadas

no ofício em epígrafe.

Permanecemos à disposição de V.Sas. para quaisquer esclarecimentos adicionais que se

façam necessários.

Atenciosamente,

T4F ENTRETENIMENTO S.A.

Francesca Brown Alterio

Diretora de Relações com Investidores